
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ   

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 
28.10.2025                                                   м. Виноградів                                             №256 

 
Про внесення змін до Паспорта прив’язки 
відкритої тераси від 12.06.2023 року за                   
№ 09-22/06 ФОП Білак Ю.Ю. 
 

Розглянувши заяву ФОП Білака Юрія Юрійовича, мешканця ХХХХХХХХХХ та 
враховуючи Паспорт відкритої тераси для здійснення підприємницької діяльності 
«Влаштування відкритої тераси біля стаціонарного закладу кафе «Coffito» в місті Виноградів, 
площа Миру, 3/3, Берегівського району, Закарпатської області, виконавчий комітет міської 
ради 

ВИРІШИВ: 
1. Внести зміни до Паспорта прив’язки відкритої тераси для провадження 

підприємницької діяльності від 12.06.2023 року за №09-22/06, у зв’язку зі зміною орендаря, 
та змінити назву кафе з «Coffito» на «Friends cafe» в місті Виноградів, площа Миру, 3/3.  

2. Надати дозвіл на встановлення відкритої тераси згідно паспорта відкритої тераси, 
встановивши графік роботи з щоденно, з 08:00 до 23:00 години київського часу. 

3.  Зобов'язати ФОП Білака Ю.Ю.: 
3.1. Укласти договір оренди окремих елементів благоустрою площею 5 кв.м., 

терміном на 3 роки з 01 жовтня 2025 року. 
  3.2. Укласти договір на вивезення твердих побутових відходів з підприємством, 

уповноваженим на виконання таких послуг та утримувати прилеглу територію в належному 
санітарному стані. 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів ради Грабара С.А. 
 
 
 
 
В.о. міського голови                                                                          Адальберт СВЕРЕНКО  


